Offertorium Eccli. 24, 44 Doctrinam quasi antelucanum illúmino ómnibus, et enarrabo illam usque ad longinquum.

Secreta

Sint tibi plácita, Domine, populi tui votiva sacrificia : et quod possiblitas nostra impetrare non valet, beati Alberti Pontificis et Confessoris suffragio obtainere mereátur. Per Dominum.

Pro S. Cleopha

Secreta

Concède nobis, omnípotens Deus : ut his munéribus quae in sancti Cléophæ Discípuli et Mártyris tui commemoratione deférimus, et te placémus exhibitis, et nos vivificemur accéptis. Per Dominum.

Communio Eccli. 24 Videte quóniam non soli mihi laborávi, sed ómnibus exquiréntibus veritátem.

Postcommunio

Sacramentórum tuórum percepcióne refécti, súpplices te, Domine, deprecámur; ut beati Alberti Confessoris tui atque Pontificis, in cuius honore celebrántur, pia intercessióne, nobis salutária fore concédas. Per Dominum.

Pro S. Cleopha Postcommunio

Sancti Cléophæ Discípuli et Mártyris tui intercessione placátus; præsta, quæsumus : ut quod temporali celebrámus actione, perpétua salvatióne capiámus. Per Dominum.

— Die 30 Septemboris —

**S. HIERONYMI Presb.,
Conf. et Eccl. Doct.
Duplex II classis**

Missa ut in Missali.

FESTA OCTOBRI

— Die 3 Octobris —

**S. TERESIÆ A JESU INFANTE
Virginis, Patronæ princip.
Omnium Missionum**

**Duplex I classis cum Oct. Communi
pro Clero sæcul. tantum.**

**Missa ut in Missali. Et dicitur
Credo per totam Octavam.**

¶ Infra Octavam, in Festis occurrentibus, quæ non sint I vel II cl., fit Commemoratio Octavæ juxta rubricas.

— Die 5 Octobris —

De III die infra Octavam

**S. TERESIÆ A JESU INFANTE
Semiduplex**

Missa ut in Feste die 3 Octobris.

Et fit Commemoratio Ss. Placidi et Soc. Mm., ut in Missali.

Die 8 Octobris

S. SIMEONIS SENIS
Confessoris Duplex

Introitus

Ps. 39, 2

EXspéctans exspectávi Dóminum, et inténdit mihi, et exaudívit preces meas.

Ps. ibid. 5 Beátus vir, cuius est nomen Dómini spes ejus; et non respéxit in vanitátes et insárias falsas. **V.** Glória Patri.

Oratio

OMnipotens sempitérne Deus, qui Unigénitum tuum ulnis sancti Simeónis in templo sancto tuo suscipiéndum præsentásti; tuam súpplices deprecámur cleméntiam: ut eo interveniente in templo sancto glóriæ tuæ presentári mereámur. Per eúmdem Dóminum.

Et fit Commem. S. Birgittæ Viduæ.

Oratio

Domine, Deus noster, qui beátæ Birgittæ per Filium tuum unigénitum secréta cælestia revelásti: ipsius pia intercessióne da nobis fámulis tuis; in revelatióne sempiternæ glóriæ tuæ gaudére laetántes.

Deinde Commemoratio Octavæ S. Teresiæ a Jesu Infante.

Oratio

Domine, qui dixísti: Nisi efficiámini sicut párvuli, non intrábitis in regnum cælórum: da nobis, quæsumus; ita sanctæ Teresiæ Vírginis in humilitáte et simplicitáte cordis vestígia sectári, ut præmia consequámur ætéerna.

Postea Commemoratio S. Annæ Prophetissæ Viduæ.

Oratio

Deus, qui beátæ Annæ Prophétissæ misericórditer grátiam conférre dignátus es, ut Verbum

tuum Incarnátum óculis céneret, atque Redemptórem filiis Israël prouinciáret; concéde propítius nobis fámulis tuis: ut Unigénitum tuum veniéntem Júdicem secúri videámus. Per eúmdem Dóminum.

Léctio libri Apocalýpsis beáti Joánis Apóstoli. **Apoc. 22, 12-20**

Ecce vénio cito, et merces mea cum mecum est, réddere unicuique secúndum ópera sua. Ego sum alpha et ómega, primus et novíssimus, princípium et finis. Beáti, qui lavant stolas suas in sanguine Agni; ut sit potésta eórum in ligno vitæ, et per portas intrent in civitátem. Ego Jesus misi ángelum meum testificári vobis hæc in ecclésiis. Ego sum radix et genus David, stella spléndida et matutína. Et Spíritus et Sponsa dicunt: Veni. Et qui audit, dicat: Veni. Et qui sitit, véniat; et qui vult accípiat aquam vitæ gratis. Etiam vénio cito: Amen. Veni, Dómine Jesu.

Graduale **Luc. 2, 26** Respónsum accéperat Simeon a Spíritu Sancto non visúrum se mortem, nisi prius vidéret Christum Dómini. **V.** Et venit in spíritu in templum.

Allelúja, allelúja. **V.** Senex púerum portábat; Puer autem senem regébat. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam. **Luc. 2, 25-35**

TIN illo témpore: Homo erat in Jerúsalem, cui nomen Simeon, et homo iste justus et timorátus, exspéctans consolatióne Israël, et Spíritus Sanctus erat in eo. Et respónsum accéperat a Spíritu Sancto, non visúrum se mortem nisi prius vidéret Christum Dómini. Et venit in Spíritu in templum. Et cum indúcerent púerum Jesum paréntes ejus, ut fácerent secúndum consue-

túdinem legis pro eo, et ipse accépit eum in ulnas suas, et benedíxit Deum et dixit : Nunc dimítis servum tuum, Dómine, secúndum verbum tuum in pace; quia vidérunt óculi mei salutáre tuum, quod parásti ante fáciem ómnium populórum, lumen ad revelatióne géntium et glóriam plebis tuæ Israël. Et erat pater ejus et mater mirántes super his, quæ dicebántur de illo. Et benedíxit illis Símeon et dixit ad Maríam matrem ejus : Ecce pósitus est hic in ruínam et in resurrectiónem multórum in Israël, et in signum cui contradicétur, et tuam ipsíus ánimam pertransíbit gládius, ut reveléntur ex multis córdibus cogitatiónes.

Et dicitur Credo ratione Octavæ.

Offertorium Luc. 2, 3 Nunc dimítis servum tuum, Dómine, secúndum verbum tuum in pace, quia vidérunt óculi mei salutáre tuum.

Secreta

OMnípotens sempitérne Deus, qui Unigénitum tuum ulnis sancti Simeónis in templo sancto tuo suscipiéndum præsentásti, tuam súpplices deprecámur cleméntiam; ut nos, hoc sacrificium digne offeréndo et sancto igne dulcissimæ caritatis tuæ succénsi, in templo sancto glóriæ tuæ representári mereámur. Per eúmdem Dóminum.

Pro S. Birgitta

Secreta

ACcépta tibi sit, Dómine, sacratæ plebis oblátio pro tuórum honóre Sanctórum : quorum se méritis de tribulatióne percepisse cognoscit auxílium.

Pro Octava

Secreta

SAcrifícium nostrum tibi, Dómine, quæsumus, sanctæ Terésiæ Víginis tuæ precátio sancta concíliet : ut in cuius honore solémniter exhib-

bétur, ejus méritis efficiátur accéptum.

Pro S. Anna

Secreta

DEus, qui magnus es in magnis, mirabília tamen gloriósius operáris in mínimis, súscipe hanc hóstiam placatiónis, ut nos participatióne Fílii tui dignos efficiat. Per eúmdem Dóminum.

Communio Luc. 2, 26 Respónsum accépit Símeon a Spíitu Sancto, non visúrum se mortem, nisi vidéret Christum Dómini.

Postcommunio

PErfice in nobis, quæsumus Dómine, grátiam tuam, qui justi Simeónis exspectatióne implésti : ut, sicut ille mortem non vidi priusquam Christum Dóminum videre mererétur, ita et nos per hæc mystéria videámus vitam ætérnam. Per eúmdem Dóminum.

Pro S. Birgitta Postcommunio

SAtiásti, Dómine, famíliam tuam munéribus sacris : ejus, quæsumus, semper interventiōne nos réfove, cujus solémnia celebrámus.

Pro Octava Postcommunio

Tllo nos, Dómine, amóris igne cæléste mystérium inflámmet : quo sancta Terésia Virgo tua se tibi pro homínibus caritatis víctimam devóvit.

Pro S. Anna Postcommunio

REfectio salutáris, quæsumus Dómine, cónferat nobis fidei, spei et caritatis, aliarúmque increménta virtútum; ut quam beáta Anna Prophetíssa incéptam agnóvit, ejus méritis, perféctam nos in Christo redemptiōnem assequámur. Per eúmdem Dóminum.

Die 9 Octobris

S. ABRAHÆ Patriarchæ, Conf.
Duplex majus

Introitus

Gen. 12, 2

Aciam te in gentem magnam, et benedícam tibi, et magnificábo nomen tuum, erisque benedictus.

Ps. 77, 2 Atténdite pópule meus legem meam; inclináte aurem vestram in verba oris mei. **X.** Glória Patri.

Oratio

Deus, qui in præmium fidei Fílium tuum Unigénitum ex sémine Abrahæ mundo nasci promisisti; concéde propitius : ut fide, quam in baptísmo suscépimus, in nobis usque ad mortem per caritatétem operánte, cælo nasci mereámur. Per eúmdem Dóminum.